
«УТВЕРЖДАЮ
                          Главный врач КГП на ПХВ «Городская
                          клиническая больница №4» УОЗ г.Алматы                                    
               __________________ С.З. Бейсенбеков                                                       
                                                      «17» ноября 2020 год	
Протокол №95
об утверждении итогов закупа лекарственных средств на 2020 год, способом запроса ценовых предложений.

         Организатор закупа КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №4», «17» ноября 2020 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г. Алматы, ул. Папанина, 220 произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе лекарственных средств на 2020 г., способом запроса ценовых предложений.
1. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков: ТОО «INKAR» по доверенности №2200 от 17.11.2020г. Халмухамедова Д.Ш.
2. [bookmark: _GoBack]Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:3

	№ п/п
	Наименование товара
	Наименование товара победителя
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО «АҚ НИЕТ»
	ТОО «INKAR»
	ТОО «Rogers Pharma» 

	
	
	
	
	
	
	
	09 час. 18 мин.
17.11.2020 г.
	09 час. 45 мин.
17.11.2020 г.
	09 час. 50 мин.
17.11.2020 г.

	
	
	
	
	
	
	
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	1
	Надропарин кальция
	-
	шприц
	3400
	1590
	    5 406 000   
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Дексаметазон
	Дексаметазон фосфат 0,4% 1мл раствор для инъекции 
	ампула
	10000
	76,00
	760 000
	72.5
	725 000
	70
	700 000
	-
	-

	3
	Фамотидин
	Квамател 20мг 
	штук
	1000
	602
	602 000
	450
	450 000
	445
	445 000
	-
	-

	4
	Эноксапарин натрия
	Росинокс  40мг/0,4мл №1
	Шприц
	3400
	1526
	5 188 400
	1180
	4 012 000
	1175
	3 995 000
	1426
	4 848 400



3. Организатор закупок по результатам данных протокола №95 РЕШИЛ:
-  Признать лот №1 несостоявшимся по причине не предоставления ценовых предложении.
-  Признать победителем ТОО «INKAR» по лотам №2,3,4 БИН: 990 140 004 337, на основании п. 112, гл. 10 ППРК 1729;
- Ценовое предложение ТОО «АҚ НИЕТ» оставить не рассмотренным по причине не соблюдения потенциальным поставщиком требований установленными подпунктом 2 пункта 13 главы 3 Правил организации и проведении закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг.
- Запросить у ТОО «INKAR», документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 113 гл.10 ППРК 1729; 
- Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа, и цена такого договора:
 1) ТОО «INKAR» город Алматы, проспект Сейфуллина дом 404/67, сумма договора 5 140 000,00 тенге. 


      Қыдыркен Н.Ғ.        ________________         Начальник отдела государственных закупок
